2

[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 декабря 2019г.
                                                                                                                 № 133
« Об утверждении Перечня
получателей бюджетных средств,

подведомственных главному распорядителю
бюджетных средств администрации

Аязгуловского сельского поселения»
      В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации».

1. Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственых  главному распорядителю бюджетных средств администрации Аязгуловского сельского поселения (Приложение).
2. Обнародовать постановление в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Аязгуловского сельского поселения                                        К.Н.Хисматуллин

Приложение
к постановлению администрации

Аязгуловского сельского поселения

от 28.12.2019г №133

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Аязгуловского сельского поселения
	№ п/п
	Код ведомственной структуры расходов
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателя бюджетных средств

	1
	546
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	Администрация Аязгуловского сельского поселения

	2

	Муниципальное учреждение «Централизованная клубная система Аязгуловского сельского поселения»

PAGE
2